מאסר על-תנאי בן שישה חודשים למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת סם שהיא פשע;

ד. שישה חודשי פסילה מלקבל רישיון נהיגה או לנהוג, מיום שחרורו;

הוראות נלוות:

א. מוצגים: הסם יושמד, וכל פריט אחר פרט לכסף יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יועבר לידיעה בלבד לשירות המבחן;

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.